Felhatalmazás a Kibocsátásra, azon 
határozat, amely alapján a 
Kötvényeket kibocsátották: 

A Kibocsátó igazgatóságának 2024. október 08. napján kelt 
38/2024. számú határozata 

Össznévérték: 

A Kötvények kibocsátásakor a forgalomba hozott Kötvények 
névértékének összege EUR 3.400.000, azaz hárommillió-
négyszázezer euró 

Futamidő: 7 év (2024. október 29. napjától 2031. október 28. napjáig) 

ISIN azonosító: HU0000364377  

Kötvény pénzneme: Euró (EUR) 

Névérték Kötvényenként: EUR 100.000, azaz százezer euró 

Kötvények darabszáma: 34 darab